
    
ES diciembre de 2006 

  

| 
RESOLUCION No. 06.P.DIC. 0000625    

        

   

      

Dr. Carios Lara Zaval 
« INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

  

CONSIDERANDO: AF 

do la pública de consti de la CA- 
- Dergada ante el Notario Octavo del Cantón PORTOVIEJO, el 

de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 03089 del 26 de 
Bi 2303 y PYP 2004076 dai 24 de Agosto del 2004; Y» 

RESUELVE: 

        

    

     
   

      
   

    

Y que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 

 SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el notario antes nombrado, tome nota al 
le matriz de la escri que se del ido de la p te res- 

) Oue el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo “del Registro 
MA gel dommicillo principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta res- 
A 6) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; Y” a) 

de antenor, a la Dirección de R de $ la publi 
Al extracto, copia de la escritura pública inscrita en al Registro Mercantil, copia 
lb los inscritos, copia de la afillación a la Cámara de la Producción 
yy ca del Registro Unico de Contribuyentes. 

» DADA y firmada en Portoviejo, a 4 de Diciembre del 2006 

. 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

PRIMERO.- APROBAR ía constitución de la compañía cias, 
ME, 

r [mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. PE 

  

   
   

EL PICHINCHA 
PORTOVIEJO 

La Hora | AY 

JUDICIALES 
  

          

BANCO DEL PICHINCHA 
PORTOVIEJO 

  

  

Queda anulada la porta de Ahorros No. Queda anulada la Libreta de 
13465150038 de la Cuenta de Ahorros Ahorro: 0000, 
Na. — 3806986700, de  ESNEIDA anta o 18708000002 de 2 
RODRIGUEZ. . 

4310698700. 

(MP) BANCO DEL PICHINCHA BANCO DEL PICHINCHA BANCO DEL PICHINCHA 
PORTOVIEJO PORTOVIEJO PORTOVIEJO 

Queda anulada la Libreta de Ahorros No. 
11538200111 de la Cuenta de Ahorros 

No. 3327454600, de NORMA DEMERA 
A. 

Queda anulada la Libreta de Ahorros No, 
19040180002 de la Cuenta de Ahorros 

No. 4346083100, de NORMA DEMERA. 

sm.     
Queda anulada la Libreta de Ahorros No. 
135040000 de la Cuenta de Ahorros No. 
3805373700, de AMADA MERO MERO 
MACIAS. 

se 
    

    

   

  

e QUe esta forccopla es | 

REPUBLICA DEYECU. (DORE exhibido 
SUPERINTENDENCIA... DE NAñico. 

          

    5 PEPDIC. DODOGAA. 

1.- DOMICILIO: Cantón PORTOVIEJO, provincia de MANABI. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$1.000,00 Número de Acciones 1.000 Valor US$1.00, 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: LA COMPRAVENTA DE Ccom- 
PUTADORAS Y ACCESORIOS AL POR MAYOR Y MENOR, ADQUISICION Y 
ENAJENACION DE EQUIPOS DE COMUNICACION COMPUTARIZADOS, 
PIEZAS, PARTES Y ACCESORIOS DE COMPRAVENTA, 

Portoviejo, 7 DICIEMBRE 2006 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

dé 

   

A 

E = 2 

¡CO DEL PICHINCHA 
PORTOVIEJO 

Queda ta Libreta de Ahorros No. 
178343; de la Cuenta de Ahorros No. 
¿206 , de MARY ORELLANA 
AGUIRAÉ. 

  

  

"""—“EITACION JUDICIAL 

  

  

    
   

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
fUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e 
EXTRACTO 

mi lON DE LA COMPAÑIA COMPAÑIA DE SERVICIOS MAR- 
PS 3,4. COMSEVMA 

prpañía COMPAÑIA DE SERVICIOS MARITIMOS S.A. 
se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 

Mi del Cantón MANTA, el 21/11/2006, fue aprobada por la Superinten- 
A de Compañías, mediante Resolución 06.P.DIC. 0000646. 

   
    

  

ILJIO: Cantón MANTA, provincia de MANABI. 

  

PITAL: Suscrito US$800,00 Número de Acciones 800 Valor 

'O.- El objeto de la compañía es: UNO.- ALA REALIZACION Y 
¡ON DE LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES: ESTIBA Y 

M ; CARGA Y DESCARGA; REEMBARQUE, REMOCION, TRAS- 
DO * COMPLEMENTACION Y ALIJE DE CARGA EN GENERAL EN 

INTERIOR DE LOS BUQUES DE ALTO BORDO Y DE LOS RECIN- 
PORTUARIOS NACIONALES E INTERNACIONALES. 

    

    fejo, 7 DICIEMBRE 2006 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

PORTOVIEJO     
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a 
EXTRACTO 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA CONSTRUCTORA MAKIO 
KAFFA S.A. 

La compañía CONSTRUCTORA MAKIO KAFFA S.A., se consti- 

tuyó por escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del 
Cantón MANTA, el 21/11/2006, fue aprobada por la Superintenden- 
cia de Compañías, mediante Resolución 06.P.DIC. 0000645. 

- DOMICILIO: Cantón MANTA, provincia de MANABI, 

2.- CAPITAL: Suscrito US$800,00 Número de Acciones 800 Valor 
US$1.00. 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: LA CONSTRUCCION, 
PLANIFICACION, REALIZACION DE ESTUDIOS DE FACTIBILI- 
DAD TECNICA O ECONOMICA, EQUIPAMIENTO, CONSERVA- 
CION, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE TODA CLASE 
DE OBRAS CIVILES, DE USO PUBLICO O PRIVADO. 

Portoviejo, 7 DICIEMBRE 2006 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

PORTOVIEJO 

  DELE. 
JUZ DECIMO SEGUNDO 
*- DE KO CIVIL DE MANABÍ 

EXTRACTO 

Ala señora ANGELA FANNY FARIAS CASTILLO, se la hace 

le ha tocado conouer de 
Dominio, cuyo axtracio y autos. 

recaído en ella es como siguen. 
REASCO PAREDES 

2002, vene 
en ri calidad de armo, señor y dueño del 

ampara en lo que extmbiece laz disposk- 
Sants legales 715, 721, 2302, 2407, 2408 y siguientes del 

10 que vb pa o En de y pat y ab 
téndcie a la demandada ás la ctiigación que tens de 
señales casillero Judicial en la chuded de Monteciiad para mus 
futuras notificaciones, 

Marés, Y de diciembre del 2008 

ABG DANIEL ALA TOMALA 
SECRETARIO DEL JUZGADO 

  

  

  
JUZGADO CUARTO CIVIL. 

MANABt 
CITACION JUDICIAL 

INVORCIO que se sigue aa su contra 
Evo extracto de la demanda | auto Inicial es el algu- 

Acro: SR. LUIS FELIPE ZAMBRANO ZAMBRA- 

MANDADA: SRA. NIDIA CARITA ZAMBRANO 
ESPINOZA 
co: 290-2008 

AB, HUMBERTO ZAMBRANO 
SECRETARIO JUZGADO CUARTO € CIVIL MANAB 

12083     
  

  

  

    

 


